
 

UCHWAŁA NR L/973/2021 

RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Kielce za park miejski „Dolina Silnicy” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1098) oraz art. 4 ust. 1 i  art. 13  pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park miejski teren obejmujący nieruchomości położone na obszarze Gminy Kielce, 

w obrębie geodezyjnym 0010, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych:187/10, 

188/1, 188/2, 188/3, 186/1, 188/4, 186/4, 186/5, 186/7, 188/6, 403/18, 186/2, 403/19, 403/7, 403/10, 403/6, 

353/2, 370, 378/1, 187/2, 403/9, 188/5, 378/2, 186/9, 378/3, 187/4, 187/3, 403/11, 79/1, 371/1, 383, 187/5, 

403/12, 388/1, 403/13, 187/6, 403/14, 388/7, 388/2, 187/7, 403/17, 388/6, 187/8, 403/15, 390/5, 390/6, 390/1, 

391/2, 187/9, 392/1, 402/2, 392/2, 396/1, 397/4, 402/1, 398, 399/1, 399/2, 403/16, 402/5, 402/4, 401/4, 401/3, 

o łącznej powierzchni 157.249,86 m2, w granicach wskazanych na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: „Dolina Silnicy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosław Karyś 

                                                      
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 2653



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr L/973/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 22 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2653


		2021-07-29T12:04:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




